
Zarządzenie Nr 49/2021
Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 04 maja 2021

w sprawie:  upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Pionkach do przeprowadzania wywiadów środowiskowych 

mających na celu ustalenie uprawnień w sprawach dodatków mieszkaniowych.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych  ( tj.
Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 z poó zón. zm.) oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa
i  Gospodarki  Morskiej  z  dnia 26 kwietnia  2013 r.   w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu
sórodowiskowego,  wzoru  kwestionariusza  wywiadu  oraz  osówiadczenia  o  stanie  majątkowym
wnioskodawcy i  innych członkoó w gospodarstwa domowego,  a  takzże  wzoru legitymacji  pracownika
upowazżnionego  do  przeprowadzenia  wywiadu   (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  589),  zarządzam  co
następuje:                                         

§ 1. Upowazżniam Panią  Ewę Kutyłę - pracownika Miejskiego Osórodka Pomocy
Społecznej  w Pionkach do przeprowadzania wywiadoó w sórodowiskowych w miejscu
zamieszkania  wnioskodawcy  mających  na  celu  ustalenie  uprawnienó  do  dodatkoó w
mieszkaniowych  zgodnie  z  Rozporządzeniem  Ministra  Transportu,  Budownictwa  
i Gospodarki Morskiej z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu przeprowadzania
wywiadu  sórodowiskowego,  wzoru  kwestionariusza  wywiadu  oraz  osówiadczenia
o  stanie  majątkowym  wnioskodawcy  i  innych  członkoó w  gospodarstwa  domowego,
a takzże wzoru legitymacji pracownika upowazżnionego do przeprowadzenia wywiadu. 

§ 2. Upowazżnienie udzielone zostaje na czas zatrudnienia w Miejskim Osórodku
Pomocy Społecznej w Pionkach, przy czym upowazżnienie mozże bycó  w kazżdym czasie
odwołane.

§  3.  Traci  moc  Zarządzenie  nr  9/2019  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  14
stycznia  2019r.  w  sprawie  upowazżnienia  pracownika  Miejskiego  Osórodka  Pomocy
Społecznej w Pionkach do przeprowadzania wywiadoó w sórodowiskowych mających na
celu ustalenie uprawnienó  w sprawach dodatkoó w mieszkaniowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zżycie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


